
W lewym górnym rogu dokumentu                     Lądek-Zdrój,27.08.2020 r. 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

                   

 

 

                                                                                                          

Informacja Burmistrza Lądka-Zdroju o wyniku II ustnego przetargu nieograniczonego na 

sprzedaż ruchomości stanowiącej własność Gminy Lądek-Zdrój 

 

Burmistrz Lądka-Zdroju podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku I ustnego przetargu 

nieograniczonego (ogłoszenie Nr 2/2020.403 z dnia 4 sierpnia 2020 r.) przeprowadzonego w dniu 

19 sierpnia 2020 r., o godz. 08:00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31 

pok. nr 26 na sprzedaż kontenera mieszkalnego o powierzchni użytkowej 30,57 m2, stanowiącego 

własność Gminy Lądek-Zdrój. 

 

cena wywoławcza ruchomości – 1 968,00 zł brutto                                                                                                     

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak  

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca ruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 
 

Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia 27.08.2020 r. 

do 04.09.2020 r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

Lądek-Zdrój przy ul. Rynek 31, a także w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce -  

Ruchomości na sprzedaż.                                      
                                                                                        

 

 

 

 

 
                                                                                                                W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 

                                                                                                                podłużna o treści: „Z upoważnienia Burmistrza Zastępca 

                                                                                                                Burmistrza Lądka-Zdroju Alicja Piwowar ” – podpis nieczytelny.                                                                               

 

 
 

                                                                                                                                          

Informację wytworzył: Magdalena Suliga 

Data wytworzenia: 27.08.2020 r. 

 

 

 


